In Dei nomine, amen. Noverint universi, quod honorabilis et providus vir dominus Iohannes Ximenis, utriusque juris doctor, | canonicus sedis, oficialis et

[f. 38v] 204. Sembla que aquest cognom hauria d'ésser Campmany. L'autor probablement tradueix massa literalment i ingènuament un cognom que li és donat en llatí: *Campus-magnus o de Campomagno*.

205. Collar 'collacionar, conferir un benefici eclesiàstic'.

206. En realitat es deia Gonzalo Fernández de Heredia.

vicarius generalis Reverendissimi in Christo Patris et Domini Gondicalvi, divina providencia sancte Terrachonensis ecclesie archiepiscopi, in causa verbali vertenti coram eo inter partes infrascriptas, suam protulit sentenciam in scriptis sub forma sequenti. Et officialis auditca causa verbali vertenti coram eo inter discretum Anthonium Sans, presbiterum, rectorem ecclesie loci de Garidello, petentem ex una; et sindicum monasterii Sanctorum Crucum defendantem parte ex altera;²⁰⁷ ex eo qualiter dictus Anthonius Sans petebat et accipere volebat possessionem cuiusdam beneficii, seu capellanie sub invocatione beate Marie instituti in ecclesia de Valldossera, termini de Montagut, virtute collationis facte per reverendissimum dominum Archiepiscopum Tarrachonensem, pretendens ius collandi dictam capellaniam de Valldossera pertinet et spectet dicto reverendissimo domino Archiepiscopo tanquam domino supremo Archiepiscopatus Terrachonensis; dictus vero sindicus, nomine dicti monasterii, pretendit quod dictum monasterium est in possessione ab antiquo observata facere deserviri dictam capellaniam, et pro hiis exhibuerunt quoddam privilegium sanctissimi domini nostri pape, et donationes antiquas factas dicto monasterio. Et dictus officialis, auditis ad plenum parcum rationibus et testibus pro parte dicti monasterii productis, et privilegia et aliis instrumentis, declaravit et sententiavit dictum Reverendissimum Dominum Archiepiscopum seu eius officiales non habere ius collandi dictam capellaniam, sed solum pertinere et espectare reverendo Abbatu et conventui dicti monasterii Sanctorum Crucum; et sicut dictus Sans non posse possidere dictum beneficium, seu capellaniam, eidem imponendo silencium perpetuum, in omnibus expressis dictum Anthonium Sans condemnando. Lata, lecta, publicata et in scriptis redacta fuit hec sententia per honorabilem et providum virum dominum Iohannem Ximenis, officialem et vicarium generalem reverendissimi domini Archiepiscopi Terrachonensis, in consistorio officialis curiam tenentis personaliter existentis die martis .xxiii. mensis decembbris anno a nativitate Domini .m^o. quingentesimo quinto; presentibus, ac dictam sententiam postulantibus, sindico et procuratore dictarum partium, et presentibus pro testibus Augustino Frexa et Iohannem Comalada, scriptoribus, civibus Terrachone et pluribus aliis. Sig^tnum mei, Iohannis Rossell, civis Terrachone, autoritate regia notarii publici, scribeque curie officialatus Terrachone, | qui in predictis interfui eaque scribi feci et clausi cum super positis in lineis .ii. ecclesie .xv^a. condemnando literisque in raso tis positis in linea .iii. verbali.